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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Coronary CT Angiography
scans.

You asked:

1) How many (if any) Coronary CT Angiography scans with non-invasive FFR
analysis or HeartFlow analysis were performed in the financial year 2017-18?
2) How many (if any) Coronary CT Angiography scans with non-invasive FFR
analysis or HeartFlow analysis were performed in the financial year 2018-19?
3) If this technology is available to the trust when did it become available?

Trust response:

Please accept my apologies for the lengthy delay in responding to your
request.

The Trust does not carry out this procedure.



